Página 1 de 1

Oferta de mobilidade na categoria

Um posto de trabalho na carreira e categoria de Técnico Superior para o Setor de Planeamento

da Divisão de Planeamento Urbanístico (DPU)

ATA N.º 1 - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ADMITIDOS / EXCLUÍDOS

Ao vigésimo segundo dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, nesta vila da Nazaré no Edifício

dos Paços do Concelho, reuniram os senhores Helena Isabel Custódio Pisco Pola Piló, Chefe de Divisão e

Presidente do Júri; Paulo Jorge Contente, Chefe de Divisão (em regime de substituição) e Luís Filipe de Sousa

Cardeira, Técnico Superior, os quais constituem o júri do procedimento de mobilidade referenciado em

epígrafe, aberto por aviso n.º 13/2021, datado de 4 de março de 2021, a fim de procederem à verificação dos

elementos apresentados pelos candidatos, designadamente a reunião dos requisitos exigidos e a

apresentação dos documentos essenciais à admissão ou avaliação.

Após a verificação destes requisitos, faz-se pública a seguinte relação dos candidatos admitidos e excluídos ao

procedimento de mobilidade na categoria para um posto de trabalho na carreira e categoria de Técnico

Superior para o Setor de Planeamento da Divisão de Planeamento Urbanístico (DPU):

Candidata Admitida:

- Maria Teresa Mendonça Dias Mendes Quinto.

Face ao exposto, convoca-se a candidata admitida para a realização da entrevista individual, via

plataforma Zoom, no próximo dia 26 de março, às 15:00 horas. O link de acesso à entrevista será

oportunamente enviado à candidata via e-mail.

Nada mais havendo a tratar e para constar, lavrou-se a presente ata que foi aprovada pelo júri por

unanimidade e vai ser assinada por todos os seus membros.

O Júri

______________________________________

__________________________________              _________________________________

Reg. 2021,CMN,I,03,208 - 22-03-2021